

Wyspy Kultury - Kultura w Drodze - Hajnówka, 15.09.2018

"Wyspy kultury" to tabor artystyczny - kultura w drodze. Dlaczego Wyspy? Wyobraźmy sobie, że w zwyczajnej miejscowości pojawia się wyjątkowa grupa artystów, rozstawia kolorowy namiot, do którego zaprasza mieszkańców na spotkanie ze sztuką. Wyspy kultury to impuls do integracji lokalnych społeczności w każdym wieku oraz przestrzeń przenikania się teatru, edukacji, cyrku, atmosfery twórczości, żywiołów zabawy i sztuki. Spotkania w plenerowych warunkach na terenie pełnego uroków Województwa Podlaskiego.

Oczywiście wiemy, że kolorowy namiot kojarzony jest z cyrkiem, ale „wyspy” nie są cyrkiem! Namiot kształtem przywodzi na myśl właśnie wyspę - miejsce przyjazne, bezpieczne. To metafora, ale także impuls, by coś odświeżyć, ożywić.

A "Wyspy kultury" to tabor artystyczny "kultura w drodze", czyli spotkanie w plenerze, prezentacje spektakli oraz warsztaty rodzinne i art edukacji, a także happeningi.

„Wyspy Kultury - kultura w drodze” świętują koniec lata i projektu w Hajnówce.

Intensywne lato, intensywne działania, intensywny finał - trzydniowe działania 13-14-15.09

13 i 14.09 zapraszamy na spektakle rodzinne /dla szkół/ oraz warsztaty tworzenie mobilnej wystawy „Historie utkane z nici”

14.09 0 godz. 16.00 zapraszamy wszystkich na „Małego Księcia” spektakl w wykonaniu Trupy Pana Wnuka.

A 15.09 - same atrakcje

↓↓↓

PROGRAM: 15.09 SOBOTA

17.00 - „SYN KSIĘŻYCA” A3TEATR

18.00 - „HAJNÓWKA CENTRALNA” PREZENTACJA PROJEKTU

18.30 - „HISTORIE UTKANE Z NICI” - WERNISAŻ /ROTACYJNIE DO 20.00/

19.00 - „AKSAMITNY LETNI WIECZÓR” potańcówka /gościnnie/

Podwoje otwiera Hajnówka Centralna. Przesiadkowa stacja kultury - zapraszamy na prezentację projektu oraz wernisaż wystawy „Historie utkane z nici”

A wcześniej zobaczyć będzie można spektakl polsko-hispańsko-włosko-ukraiński „Sen Księżycy”, który A3Teatr zagra w mega jurcie przed dworcem.

Zaś na koniec o godz. 19.07 zapraszamy na „Aksamitny Letni Wieczór”, czyli potańcówkę z udziałem zespołu Dawid Szymczuk band Guda - organizowana przez Szczyty - Związek.

Będzie muzycznie, przyjacielsko i tanecznie.

Bardzo nam miło, że Hajnówka Centralna łączy ludzi, nakręca współpracę.

Razem możemy więcej - więcej działań, więcej energii.

Uwaga: organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie.

Aktualności będą publikowane na fb oraz www.pocztowka.eu

Planowane działania w czasie czerwiec - grudzień. 2018.

Projekt dofinansowano ze środków Narodowego Centrum Kultury w ramach programu Kultura - Interwencje 2018

Projekt realizowany przez Stowarzyszenie Kulturalne "Pocztówka" .Potańcówka organizowana we współpracy ze "Szczyty - Związek Na Rzecz Edukacji I Promocji Kultury Białoruskiej".